

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T

Došlo dňa: 11.11.2014

Vybavuje: Ing. J. Štefaniak

Č. spisu: 2914/2014

Ukl. znak:

Prílohy: —

Škart. zn.:

Faktúra

Dodávateľ:

MILK-AGRO s.r.o.

IČO: 17147786

Čapajevova 36

IČ DPH: SK2020518962

080 46 Prešov

DIČ: 2020518962

Prev.:014 Hanušovce

Tel.: 051/7470156

BIC: CEKOSKIBAN:

SK4775000080100113310013

účet: ČSOB Prešov

8010 0113310013/ 7500

Faktúra číslo

90141420

Druh dodávky

Konštantný symbol

0008

Hospodárska zmluva číslo

Objednávka číslo

Príjemca:

Odberateľ: 13606 / 1

Školská Jedáleň pri MŠ

Budovateľská 428

094 31 Hanušovce n/T

Konečný príjemca:

BIC:

IBAN:

IČO: 00332399

DIČ: 2020641018

IČ DPH:

Spôsob dopravy: Osobne

Miesto určenia:

Dátum splatnosti:

20.11.14

Forma úhrady:

Prevodom

Dátum vystavenia faktúry:

06.11.14

Deň odoslania faktúry:

06.11.14

Dátum dodania tovaru a služieb:

27.10.14

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 7738 Dátum:02.10.14						0
SEMIENKA SEZAMOVE 30g MASPOMA	5.000 KS	0.5417	2.7085	0.65	3.25	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	1.000 KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20
Dod.list č.: 7782 Dátum:03.10.14						0
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	1.606 KG	2.9917	4.8047	3.59	5.77	20
CUKOR SKORICOVY 20g SEMAR	2.000 KS	0.0750	0.1500	0.09	0.18	20
JOGURT MALINOVY 150g	8.000 KS	0.3167	2.5336	0.38	3.04	20
Dod.list č.: 7840 Dátum:06.10.14						0
VRETENA MALE BEZVAJ.COLOR 500g	15.000 KS	0.5167	7.7505	0.62	9.30	20
KOPOR 10g MASPOMA	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	7.000 KS	0.3750	2.6250	0.45	3.15	20
HORCICA PLNOTUCNA 350g	1.000 KS	0.5333	0.5333	0.64	0.64	20
CHREN STRUHANY 180g NORMA	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
KAPIA CERVENA REZY 340g HAME	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20
OCOT 0.8% 1l FRUCONA	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
Dod.list č.: 7846 Dátum:06.10.14						0
VAJICKA L	10.000 KS	0.1167	1.1670	0.14	1.40	20
Dod.list č.: 8007 Dátum:10.10.14						0
FILE PORCIE 400g Nowaco	3.000 KS	1.9833	5.9499	2.38	7.14	20
Dod.list č.: 8071 Dátum:13.10.14						0
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	14.000 KS	0.3750	5.2500	0.45	6.30	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ml	5.000 KS	0.4083	2.0415	0.49	2.45	20
SIRUP BIELY CAJ 0.7l ZL.ST.	1.000 L	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
KORENIE PECENE KURA 30g	2.000 KS	0.5000	1.0000	0.60	1.20	20
VAJICKA L	30.000 KS	0.1167	3.5010	0.14	4.20	20
Dod.list č.: 8172 Dátum:16.10.14						0
JOGURT BIELY 150g SB	5.000 KS	0.2917	1.4585	0.35	1.75	20
UHORKY	0.250 KG	2.0750	0.5188	2.49	0.62	20
Dod.list č.: 8223 Dátum:17.10.14						0
TASKA TVAROH - JABLKOVA 90g RASLEN	3.000 KG	0.3250	0.9750	0.39	1.17	20
TASTICKA TVAROH.70g BAL.PPaC	2.000 KG	0.3250	0.6500	0.39	0.78	20
Dod.list č.: 8285 Dátum:20.10.14						0
SPAGETY NEVAJECNE PREMIUM 400g	18.000 KS	0.3750	6.7500	0.45	8.10	20
SKORICA MLETA 20g THYMOS	5.000 KS	0.1917	0.9585	0.23	1.15	20
SIRUP LES.ZMES 0.7l PET. ZL.STUDNA	1.000 L	1.1667	1.1667	1.40	1.40	20
KECUP JEMNY TO 500g HAME	1.000 KS	0.9917	0.9917	1.19	1.19	20

Pokračovanie faktúry č.: 90141420

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
FILETY Z ALJAS.TRESKY 400g	5.000 KS	2.0000	10.0000	2.40	12.00	20
Dod.list č.: 8313 Dátum:21.10.14						0
SAMPIONY KRAJANE 400g HAME	2.000 KS	1.0417	2.0834	1.25	2.50	20
SAMPIONY KRAJ.184g HAME	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
SABINA TAVENY SYR 100g SABI	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
Dod.list č.: 8322 Dátum:21.10.14						0
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20
Dod.list č.: 8487 Dátum:27.10.14						0
RYZA GULATA RIBEIRA 1kg KRUP	7.000 KS	1.0750	7.5250	1.29	9.03	20
SIRUP MALINA HUSTY 700ml CAPRIO	1.000 KS	0.9083	0.9083	1.09	1.09	20
KORENIE PECENE KURA 30g	1.000 KS	0.5000	0.5000	0.60	0.60	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ml	3.000 KS	0.4083	1.2249	0.49	1.47	20
CITRODEKO V KELIMKU 70g THYMOS	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20

Zdaniteľný základ 20%: 89.66

Suma DPH: 17.93

Celková faktúrovaná suma:

107.59

Slovom: Stosedem 59/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 3241.26 SKK

K úhrade: 107.59

Vystavil: SUPERVISOR

MILK-AGRO spol. s r.o.
PREDAJNA
Kármenského 49
094 31 HANUŠOVCE NAD TOPLOU

Školská jedáleň
pri Materskej škole
ul. Budovateľská
Hanušovce nad Topľou